CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO ĐIỂM BÀI THI TUYỂN SINH
VÀO LỚP 10 THPT NĂM HỌC 2024-2025

Kính gửi:
      - Sở Giáo dục và Đào tạo Đắk Lắk;
      - Trường ………………..

	Họ và tên thí sinh: …………………………………………Dân tộc:………….
	Ngày sinh:…………………….Nơi sinh: ………………………………………
	Học sinh trường: ……………………………………………………………….
	Đã dự kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2024 – 2025
	Tại Hội đồng thi: ………………………………………………
	Số báo danh:…………………………….	Phòng thi số:………………………..
	Điện thoại: ………………………………………………………………………
Diện ưu tiên:……………………….; Điểm khuyến khích:…………………….
Tổng điểm thi công bố: …………………………………………………………
Xin phúc khảo bài thi các môn

	Môn
	Ngữ văn
	Tiếng Anh
	Toán
	Môn Chuyên .............
	Ghi chú

	Môn xin phúc khảo (đánh dấu x)

	Điểm thi môn phúc khảo

	Tổng số môn xin phúc khảo:………………( bằng chữ:…………… ………………)
Lý do cần nói rõ thêm (nếu có): …………………………………………………………….
....................................................................................................................................................................................................................................................................................................
XÁC NHẬN CỦA TRƯỜNG THPT		    Ngày      tháng      năm 2024
 								     Người viết đơn